Stan Nowy
Kod producenta 19CC-4U-001
Producent Gembird
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
15
EAN 8716309079020
GEMBIRD 19CC-4U-001 Gembird obudowa
serwerowa ATX 19/4U, czarna
Indeks: 10878 Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH Kod producenta: 19CC-4U-001
Cena: 567.12 zł
Opis
GEMBIRD 19CC-4U-001 Gembird obudowa serwerowa ATX
19/4U, czarna
Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH
Producent: GEMBIRD; Klasa produktu: Obudowy serwerowe; Typ obudowy: 4U Rack; Ilość kieszeni 3,5 (Wew.): 8; Ilość
kieszeni 5,25 (Zew.): 2; Ilość zasilaczy: 0 szt.; Ilość wentylatorów: 3 szt.; Wysokość: 450.000 mm; Szerokość: 427.000 mm;
Długość: 177.000 mm; Kolor: Czarny; Cechy dodatkowe: Obudowa 4U do montażu w szafie Rack 19", Nadaje się do
stosowania z płytami głównymi ATX, Zamykane okno na przednim panelu, Współpracuje z zasilaczmi AT/ATX (brak w
zestawie), Obsługa płyt głównych o wymiarach: ATX - 12'' x 9.6'' max, Zatoki zewnętrzne: 2x 5,25 ",1x FDD, zatoki
wewnętrzne: 8x 3,5" ukryte, 2x USB , Wentylatory: 1x 20*25mm + 2x80*25 mm, Zasilacz: nie zainstalowany (standard
AT/ATX), Material: stal SGCC 1.2 mm
Parametry